com base nos mesmos elementos de prova, conforme descrito a seguir:
Auto de infração por descumprimento de obrigação principal/AIOP Debcad n° 37.172.470-8. Crédito lançado contra o contribuinte identificado em epígrafe, no montante de R$.484.063,15 (quatrocentos e oitenta e quatro mil sessenta e três reais e quinze centavos), relativo ao período de 01/2004 a 13/2005, compreendendo as contribuições da empresa (cota patronal), contribuições relativas ao financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade

[...]

Em face da não informação de contribuições previdenciárias em guias GFIP foi lavrado o auto de infração AI no 37.137.472-4 e, formalizada Representação Fiscal para Fins Penais.
Debcad n° 37.172.471-6
Crédito lançado contra o contribuinte identificado em epígrafe, no montante de R$ 127.616,59 (cento e vinte e sete mil seiscentos e dezesseis reais e cinqüenta e nove centavos), relativo ao período de 0112004 a 1312005, compreendendo as contribuições destinadas a terceiros (Incra, Sesi, Senai, Sebrae e Salário Educação), incidentes sobre remunerações pagas a empregados, conforme consta do Relatório Fiscal do apenso, fls. 21/23.
Auto de infração por descumprimento de obrigação acessória/AIOA Debcad n° 37.172.472-4
Crédito lançado no montante de R$ 65.254,28 (sessenta e cinco mil duzentos e cinqüenta e quatro reais e .vinte e oito centavos) por infração ao disposto no artigo 32, inciso IV, e § 5% da Lei no 8.212/91, tendo em vista a apresentação da Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia e Informações a Previdência Social -GFIP, com dados não

[...]

obrigação acessória,-formalizados com base nos mesmos elementos de prova, conforme 

descrito a seguir: 

Auto de infração por descumprimento de obrigação principal/AIOP Debcad n° 

37.172.470-8. Crédito lançado contra o contribuinte identificado em epígrafe, no 

montante de R$.484.063,15 (quatrocentos e oitenta e quatro mil sessenta e três reais e 

quinze centavos), relativo ao período de 01/2004 a 13/2005, compreendendo as 

contribuições da empresa (cota patronal), contribuições relativas ao financiamento dos 

benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa

[...]

Em face da não informação de contribuições previdenciárias em guias GFIP foi lavrado 

o auto de infração AI no 37.137.472-4 e, formalizada Representação Fiscal para Fins 

Penais. 

Debcad n° 37.172.471-6 

Crédito lançado contra o contribuinte identificado em epígrafe, no montante de R$ 

127.616,59 (cento e vinte e sete mil seiscentos e dezesseis reais e cinqüenta e nove 

centavos), relativo ao período de 0112004 a 1312005, compreendendo as contribuições 

destinadas a terceiros (Incra, Sesi, Senai, Sebrae e Salário Educação), incidentes sobre 

remunerações pagas a empregados, conforme consta do Relatório Fiscal do apenso, fls. 

21/23. 

Auto de infração por descumprimento de obrigação acessória/AIOA Debcad n° 

37.172.472-4 

Crédito lançado no montante de R$ 65.254,28 (sessenta e cinco mil duzentos e 

cinqüenta e quatro reais e .vinte e oito centavos) por infração ao disposto no artigo 32, 

inciso IV, e § 5% da Lei no 8.212/91, tendo em vista a apresentação da Guia de 

Recolhimento do Fundo de Garantia e Informações a Previdência Social -GFIP, com 

dados não correspondentes a todos os fatos geradores de contribuições previdenciárias,